
UCHWAŁA NR IV/24/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Miejskiej Bartoszyce na prace 
konserwatorskie i restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024, poz. 609 ze zm.), w związku art. 81 ust.1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022, poz. 840 ze zm.) oraz § 7 ust 
1 uchwały Nr XLII/308/2014 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 22 maja 2014r. sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Przyznaje się z budżetu Gminy Miejskiej Bartoszyce na 2024r. dotację celową 
w wysokości do 306 000 zł. (słownie: trzysta sześć tysięcy zł.) Rzymskokatolickiej Parafii 
p.w. św. Brunona z Kwerfurtu w Bartoszycach. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1 zostaje przyznana na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Remont 
instalacji elektrycznej w kościele p.w. św. Brunona w Bartoszycach”, obejmującego prace przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków Województwa Warmińsko-Mazurskiego pod numerem A- 4470. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bartoszyc. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta  
 

Katarzyna  Zagajewska - Sycz  
 

Id: B26C07ED-582A-44DC-AAC4-7DCB06F95C86. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/24/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


